
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Roger Hoh rhoh@porthouston.com                  
2 Jessica Shambra jshambra@porthouston.com                  
3 Jessica Shambra jshambra@porthouston.com                  
4 Richard Ruchhoeft rruchhoeft@porthouston.com                  
5 Mike Sechelski msechelski@thompsonpipegroup.com Sales 1003 N. MacArthur Blvd.    Grand Prairie TEXAS 75050
6 Ray Devlin rdevlin@moffattnichol.com                  
7 Joshua Gripton jlgripton@lan‐inc.com Proposal Coordinator 2925 Briarpark Drive, Suite 400    Houston Texas 77042
8 Laney Newman laneyn@johnsonpace.com Project Manager 1201 NW Loop 281, Suite 100    Longview Texas 75604
9 Laney Newman laneyn@johnsonpace.com Project Manager 1201 NW Loop 281, Suite 100    Longview Texas 75604
10 Cynthia Holewyne cholewyne@gundacorp.com Communications Manager 11750 Katy Freeway, Suite 300    Houston TX 77079
11 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com             1   
12 Jared Barber jared.barber@freese.com    11200 Broadway St. Offices West, Suite 2332 Pearland TX 77584
13 Jared Barber jared.barber@freese.com    11200 Broadway St. Offices West, Suite 2332 Pearland TX 77584
14 Makenzie Ploetz makenzie.ploetz@freese.com                  
15 Josh Carter joshua.carter@mottmac.com    10415 Morado Cir Building 1,Suite 300 Austin TX 78759
16 Kyle Hall kyle.hall@aecom.com Civil Engineer 112 East Pecan Street Suite 400 San Antonio TX 78205
17 Rajesh Tanwani rtanwani@gundacorp.com Vice President 11750 Katy Fwy Ste 300    Houston Texas 77079
18 Tim Pierce tpierce@geoengineers.com             Missouri   
19 Mick Helfrich mhelfrich@lja.com Sr Project Manager 11821 E Fwy Ste 360 Houston TX 77029
20 Anezra Watts awatts@landtech‐inc.com    2525 North Loop West Suite 300 Houston TX 77008
21 Robert Abernethy robert.abernethy@aecom.com Associate VP 112 E Pecan St Ste 400    San Antonio TX 78205
22 John Kuo jkuo18@auroratechservices.com Director of Engineer 2121 Sage Road, Suite 150    Houston TX 77056
23 Joseph Scarborough joseph.scarborough@jacobs.com Project Manager          Houston/Texas   
24 Joseph Scarborough joseph.scarborough@jacobs.com Project Manager          Houston/Texas   
25 Lawrence Goldberg lgoldberg@civiltecheng.com Director of Engineering 11821 Telge Road    Cypress TX 77429
26 Lawrence Goldberg lgoldberg@civiltecheng.com Director of Engineering 11821 Telge Road    Cypress TX 77429
27 yvette camelsmith ysmith@poha.com                  
28 Brian Ridley brian.ridley@terracon.com Principal 11555 Clay Road, Suite 100    Houston TX 77043
29 Wendy Lundeen wendy.lundeen@aecom.com    5444 Westheimer Road Suite 400 Houston Texas 77056
30 Paul Bearden paul.bearden@hdrinc.com Trenchless Services Lead 4828 Loop Central Drive Suite 800 Houston    77081
31 Cameron Lawrence cameron.lawrence@freese.com    11200 Broadway St Suite 2320 Pearland Texas 77584
32 Celeste Chesser cchesser@civiltecheng.com Marketing 11821 Telge Road    Cypress TX 77429
33 ReShane Dawn‐Fowler rdfowler@gundacorp.com Marketing Manager 11750 Katy Freeway SUITE 300 Houston TX 77083
34 curtis lampley lampcj@yahoo.com    3233 prospect    houston Texas 77004
35 Brian Gettinger brian.gettinger@freese.com                  
36 Brian Staudt brian.staudt@aecom.com                  
37 Nicholas Cox ncox@moffattnichol.com Civil Engineer 1780 Hughes Landing Blvd Suite 575    The Woodlands TX 77380
38 Breff Cooling breffcooling@brhgarver.com Estimator 7600 S Santa Fe, Bldg a‐1    Houston TX 77061
39 Rich Patrick rpatrick@ninyoandmoore.com Business Development Manager 2313 West Sam Houston Pkwy N Suite 119 Houston TX 77043
40 Yovani Zelaya yazelaya@lan‐inc.com Project Engineer 2925 Briarpark Dr Suite 400 Houston TX 77022
41 Yovani Zelaya yazelaya@lan‐inc.com Project Engineer 2925 Briarpark Dr Suite 400 Houston TX 77022
42 Jen Robertson jennifer.cunningham@mottmac.com                  

 


